CC2-3017

        税災害控除（還付）申請 書

 令和  年  月  日

           税関長殿

申

請

者

（住  所)(〒      －        ）

                                       （電話番号      －      －       ）

（氏名又は名称及び代表者氏名）(フリガナ)

    下記のとおり          税相当額の控除（還付）を受けたいので、災害被害者に対する租税の減免、徴

   収猶予等に関する法律の施行に関する政令第13条第３項の規定により申請します。

（引取場所の所在地)(〒      －        ） （引取場所の名称）

               （電話番号      －      －       ）

被災課税物件の引取りの日  令    和            年            月            日

区 分・種 類

計

税     率

品 名・規 格

数     量

①税    額
円 円 円 円 円

②損失補償額

③控除（還付）を受

けようとする額

※控除する額

※還付する額

控 除 の 方 法

 還 付 を 受 け

 よ う と す る

 金 融 機 関

（銀行等への振込）

銀      行        本店・支店

金庫・組合        出 張 所

      農協・漁協        本所・支所

      預金 口座番号

（ゆうちょ銀行の貯金口座への振込）
貯金口座の

記 号 番 号

（郵便局等の窓口受取り）

参
考
事
項

※税務署整理欄 整理番号  通信日付印 年  月  日
確

認

入

力

注意 １ 「③」欄には、「①」と「②」のいずれか小さい額を記載してください。

２ この申請書には、次の書類を添付してください。

① 課税物件被災確認書(CC2-3014)

② 被災者が損失補償を受けた事実を証する書類

３ ※印欄は、記載しないでください。

収受印